QUIM NABt,

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/P
> g CASA JUBAL PROTÁSIO DECARVALHO

O, p
hs E pemoC*

REQUERIMENTO Nº 054/H 25

Indicação: Ao Gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXMA. SRA. MÁRCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
c/c
A Secretaria de Infraestrutura de Joaquim Nabuco/PE
ILMO. SR. CLEYTON PAJÉU
Secretário de Infraestrutura

Autora do requerimento: Vera. Maria Lucicleide Da Silva Santos.

A Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito em caráter de urgência, que seja enviado o eletricista para fazer um

isolamento num poste no bairro da baixa d'a areia, que está em péssimas

condições, com a fiação baixa e exposta representando um alto nível de perigo e

que também solicite a troca deste poste.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
f Joaquim Nabuco-PE, em 09 de abril de 2025.

Vereadora
Autora do requerimento

(9) Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Centro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNPJ: 11.530.599/0001-91

(> www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (E) cm jnabucoD gmail.com (B) (81)97341-9901 (5) camarajoaquimnabuco